1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE

NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL DA CARREIRA POLICIAL CIVIL
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL N.º 4/2004 – PCRR, DE 8 DE JULHO DE 2004

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO DE
RORAIMA torna público o resultado final no concurso dos candidatos da 2.ª turma (cadastro de
reserva) do Curso de Formação Profissional do concurso público para provimento de vagas, na capital e
no interior do Estado , em cargos de nível superior, de nível médio e de nível fundamental da carreira
Policial Civil do Estado de Roraima.
1 Resultado final no concurso da 2.ª turma (cadastro de reserva) do Curso de Formação Profissional, na
seguinte ordem: nível, cargo, inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota e
classificação final no concurso.
1.1  NÍVEL SUPERIOR
1.1.1  DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL
60417368, Darwin de Pinho Lima, 77.93, 1 / 60413037, Rebeca Gomes Teixeira, 77.46, 3 / 60404059,
Fabiano Martins Mariano de Oliveira, 77.12, 4 / 60414559, Lauana Guedes Cavalcante, 77.01, 5 /
60408117, Jose Lurene Nunes Avelino Junior, 76.92, 6 / 60401309, Castor Segundo de M. Regalado
Regis, 76.85, 7 / 60405564, Catherine Aires Saraiva, 76.79, 8 / 60412375, Adriano Silva Severino Santos,
76.61, 10 / 60409498, Sandro Lindolfo Zanovelo Fogaca, 76.59, 11 / 60403462, Suebia Cardoso da Silva,
76.16, 13 / 60404019, Alberto Alencar de Souza, 74.94, 16 / 60407306, Fernando Edson Olegario
Gomes, 74.56, 17.
1.1.1.1 Resultado final no concurso da 2.ª turma (cadastro de reserva) do Curso de Formação Profissional
dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: inscrição, nome do candidato em ordem de classificação,
nota e classificação final no concurso.
60411555, Rosinha Cardoso Peixoto, 77.72, 2 / 60400948, Claudia Luiza Pereira Nattrodt, 76.66, 9 /
60402352, Francisco Evangelista dos Santos Araujo, 76.35, 12 / 60408491, Haydee Nazare de
Magalhaes, 75.63, 14 / 60414562, Leonardo da Cruz Barroncas, 75.19, 15.
1.1.2  ODONTO-LEGISTA
60401962, Rodrigo Ivo Matoso, 82.50, 1 / 60420376, Marcela Campelo Pereira, 80.46, 2 / 60409702,
Marilia de Oliveira Coelho Dutra Leal, 79.10, 3.
1.1.3  PERITO CRIMINAL
60408084, Ana Celia Carlos Vieira, 62.30, 1 / 60417254, Luiz Marcos de Oliveira Botelho, 59.90, 2 /
60418162, Aldir Torres Amorim de Oliveira, 59.40, 3 / 60406907, Aluilson Bezerra de Souza Junior,
56.89, 4 / 60408258, Anaximandro Soares Coimbra, 56.17, 5 / 60405955, Pedro Lopes de Melo Filho,
55.80, 6.
1.2  NÍVEL MÉDIO
1.2.1  AGENTE DE POLÍCIA CIVIL
60412360, Fabia Marcela de Souza Chagas, 74.97, 1 / 10400071, Marcos Rogerio Alencar de Almeida,
74.67, 2 / 60404210, Reginaldo Pereira de Almeida, 74.33, 3 / 60402378, Dimas Otavio da Silva, 74.03, 4
/ 60405014, Marcos Lima Silva, 73.83, 5 / 60405060, Edmilson Almeida Correa, 73.77, 6 / 60401351,
Elisvaldo Ferreira Pereira, 73.73, 7 / 60402130, Ednardson Melo Sales, 73.63, 8 / 60400732, Carlos da
Silva Moura, 73.43, 9 / 60402162, Antonio Rogerio Neres Pinto, 73.33, 10 / 60410610, Liliane da Silva
Rodrigues, 73.30, 11 / 60414860, Glauber Furtado de Paula Rodrigues, 73.23, 12 / 10400923, Geisel
Maia da Silva, 73.00, 13 / 60418322, Martha Amorim de Lima, 72.97, 14 / 60401007, Jose Ideilio
Santana da Silva, 72.80, 16 / 60411627, Rogerio dos Santos Filgueiras, 72.77, 17 / 60412709, Rita
Patricia dos Santos Souza, 72.73, 18 / 60407054, Telmir Eber Caldas de Assis, 72.60, 19 / 60411149,
Ednei Oliveira Castro, 72.57, 20 / 60415560, Nelson Gomes de Almeida, 72.57, 22 / 60416856, Jamy

 2

Rodr igues Guimaraes, 72.40, 23 / 60401186, Josias Severino Chaves, 72.37, 24 / 60404459, Francisco de
Assis Barros de Oliveira, 72.33, 25 / 60415385, Patricia de Amorin Damasceno, 72.20, 26 / 60417364,
Fabiano Mac Donald de Almeida, 72.17, 27 / 60400836, Natalie da Silva Guimaraes, 72.07, 28 /
60410027, Jose Carlos da Silva Bandeira, 72.03, 29 / 60408673, Rafael Lopes de Lima, 71.57, 30 /
60410269, Jjerrffreson Oliveira, 71.43, 31 / 60414533, Patricia de Lucas Galindo Malaquias, 71.37, 32 /
60416341, Roseany Maria Rodrigues Almeida, 70.83, 33 / 60407256, Alex Lemos Ferreira, 70.80, 34 /
60416141, Kellyanne Paes Pereira, 70.47, 35 / 60415170, Marlon Ribeiro de Souza, 69.23, 36 /
60409457, Emerson Vandi Queiroz Barbosa, 69.13, 37.
1.2.1.1 Resultado final no concurso da 2.ª turma (cadastro de reserva) do Curso de Formação Profissional
dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: inscrição, nome do candidato em ordem de classificação,
nota e classificação final no concurso.
60407011, Laysa de Oliveira Lanconi, 72.90, 15 / 60412038, Gilsoney Rodrigues Guimaraes, 72.57, 21 /
60401441, Antonio Hildemar Campos, 65.30, 38 / 10400200, Joel Eloy de Souza Cruz Filho, 64.63, 39 /
60402095, Ana Cassia Ferreira Cruz, 62.70, 40 / 60414719, Gracindo da Silva Magalhaes, 62.43, 41.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final da 2.ª turma (cadastro de reserva) do Curso de Formação Profissional do concurso
público para provimento de vagas, na capital e no interior do Estado, em cargos de nível superior, de nível
médio e de nível fundamental da carreira Policial Civil do Estado de Roraima fica devidamente
homologado nesta data pela Secretária de Estado da Administração do Governo do Estado de Roraima.

LANDERCY FIGUEREDO PEREIRA
SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA